

Tandlæge Gitte Børresen ApS

Nørre Farimagsgade 74, 1.
1364 København K

CVR-nr. 32274412

Årsrapport 2024

1. januar 2024 - 31. december 2024

Fremlagt og godkendt på ordinær generalfor-
samling, den 18. juni 2025

Gitte Børresen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Resultatdisponering	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Tandlæge Gitte Børresen ApS
Nørre Farimagsgade 74, 1.
1364 København K

CVR-nr.: 32274412

Direktion

Gitte Børresen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Mark Schneekloth Jensen, Statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive tandlægeklinik og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 68.364 mod DKK 82.947 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 4.549.951.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2024 DKK	2023 DKK
Bruttotab		-71.620	-78.970
Personaleomkostninger	1	0	-233
Indtjeningsbidrag		-71.620	-79.203
Finansielle indtægter		158.964	185.367
Resultat før skat		87.344	106.164
Skat af årets resultat	2	-18.980	-23.217
Årets resultat		68.364	82.947

Resultatdisponering

	2024 DKK	2023 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
Overført til overført resultat	864	21.947
Årets resultat	68.364	82.947

Aktiver

	Note	31-12-2024	31-12-2023
		DKK	DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		250.847	250.847
Materielle anlægsaktiver	3	250.847	250.847
Andre tilgodehavender		1.094.460	1.069.846
Finansielle anlægsaktiver	4	1.094.460	1.069.846
Anlægsaktiver		1.345.307	1.320.693
Andre tilgodehavender		0	200.000
Tilgodehavende selskabsskat	2	10.826	35.291
Tilgodehavender		10.826	235.291
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.540.751	2.336.632
Værdipapirer og kapitalandele	5	2.540.751	2.336.632
Likvide beholdninger		680.940	677.059
Omsætningsaktiver		3.232.517	3.248.982
Aktiver i alt		4.577.824	4.569.675

Passiver

	Note	31-12-2024	31-12-2023
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		4.357.451	4.356.587
Forslag til udbytte for regnskabsåret		67.500	61.000
Egenkapital		4.549.951	4.542.587
Hensættelser til udskudt skat	2	7.176	6.391
Hensatte forpligtelser		7.176	6.391
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Anden gæld		5.697	5.697
Kortfristede gældsforpligtelser		20.697	20.697
Gældsforpligtelser		20.697	20.697
Passiver i alt		4.577.824	4.569.675

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2023	125.000	4.334.640	57.200	4.516.840
Udbetalt udbytte		0	-57.200	-57.200
Overført via resultatdisponeringen		21.947	61.000	82.947
Egenkapital pr. 1. januar 2024	125.000	4.356.587	61.000	4.542.587
Udbetalt udbytte		0	-61.000	-61.000
Overført via resultatdisponeringen		864	67.500	68.364
Egenkapital pr. 31. december 2024	125.000	4.357.451	67.500	4.549.951

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Andre omkostninger til social sikring	0	233
I alt	<u>0</u>	<u>233</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs-</u>	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>	<u>2023</u>
	skat	skat	årets resul-	DKK
	DKK	DKK	tat	DKK
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2024	-35.291	6.391		
Regulering af tidligere års skat	0	0	0	212
Betalt vedrørende tidligere år	35.291			
Skat af årets resultat	18.195	785	18.980	23.217
Betalt acontoskat	-18.000			
Betalt udbytteskat	-11.021			
Skyldig pr. 31. december 2024	<u>-10.826</u>	<u>7.176</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			<u>18.980</u>	<u>23.429</u>
Som er indregnet således i balancen:				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-10.826	0		
Hensatte forpligtelser		7.176		
I alt	<u>-10.826</u>	<u>7.176</u>		

Noter, fortsat

3. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2023
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2024	327.816	327.816	313.816
Tilgang i året	0	0	14.000
Kostpris pr. 31. december 2024	327.816	327.816	327.816
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2024	-76.969	-76.969	-76.969
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2024	-76.969	-76.969	-76.969
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2024	250.847	250.847	250.847

4. Finansielle anlægsaktiver

	Andre tilgo- dehavender	I alt
	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2024	1.094.460	1.094.460
Kostpris pr. 31. december 2024	1.094.460	1.094.460
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2024	1.094.460	1.094.460

5. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdi-hierarkiet).

Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	10.386
Dagsværdi pr. 31-12-2024	DKK	1.555.122

Obligationer og obligationsbaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	5.052
Dagsværdi pr. 31-12-2024	DKK	985.630

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Gitte Børresen

Direktør

Serienummer: 586afc2d-ed9f-43ee-b1e7-49b908b64ac8

IP: 87.60.xxx.xxx

2025-06-20 10:31:25 UTC



Mark Schneekloth Jensen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR:
19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: aee4cef7-ff9e-4825-b525-5d96f7e38db9

IP: 87.49.xxx.xxx

2025-06-20 10:44:26 UTC



Gitte Børresen

TANDLÆGE GITTE BØRRESEN ApS CVR: 32274412

Dirigent

Serienummer: 71f74e82-98ce-4286-95ad-ebcc8ca1da74

IP: 87.60.xxx.xxx

2025-06-22 19:47:07 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.